



NZ.261.4.2025

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

Pytanie: Pakiet 1, poz.1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do zabiegów urologicznych z torbą na płyny (z sitem) 220 / 270cm x 210cm z oknem o śr. 8cm i na krocze o śr. 5cm z wbudowaną osłoną na palec bezlateksową do badania per rectum?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą angiograficzną 2-warstwową 240cm x 340cm z 2 otworami udowymi o śr. 12cm wypełnionymi folią chirurgiczną i przezroczystym nakryciem pulpitu pomiarowego po prawej stronie pacjenta 60cm x 340cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą Mayo z folii niepiaskowanej, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z obłożeniem wykonanym z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 104 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z etykietą z 4 samoprzylepnymi naklejkami główną umieszczoną w widocznym miejscu wewnątrz opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem plastikowym 120ml, okrągły 8,8 x 3,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną 180 x 320cm z otworem 35cm x 35cm (folia operacyjna- zintegrowany worek na płyny 360 stopni)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.



Pytanie: Pakiet 1, poz.3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami z gazy 45cm x 45cm z tasiemką z nitką RTG?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami z gazy 25x25cm, 17 nitek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z obłożeniem wykonanym z laminatu dwuwarstwowego bez dodatkowego wzmocnienia o gramaturze 56g/m².
Odporność na przenikanie cieczy 275cm H₂O, odporność na rozerwanie n suchu 230kPa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z etykietą z 4 samoprzylepnymi naklejkami główną umieszczoną w widocznym miejscu wewnątrz opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.4 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

- 1 x Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2 warstwowa
- 1 x Nożyczki ostre/tępe metalowe 15cm
- 1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm
- 1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5cm x 13cm x 3,5cm, przezroczysty
- 1 x Serweta chirurgiczna 45cmx75cm 2 warstwowa, z centralnym regulowanym otworem przylepnym 6x8cm
- 1 x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
- 6 x Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 25cm x 25cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.6 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

- 1 x serweta 45 cm x 75 cm 45 g/m² dwuwarstwowy laminat EN 13795
- 1 x serweta 75 cm x 90 cm z otworem 10 cm i przecięciem 45 g/m² dwuwarstwowy laminat EN 13795
- 4 x tupfery gazowe 17N kula 20 cm x 20 cm
- 5 x kompresy gazowe 17N 8W 7,5 cm x 7,5 cm
- 1 x strzykawka Luer 20 ml opakowana
- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm różowa opakowana
- 1 x kleszcze plastikowe Kocher 14 cm
- 1 x pęseta plastikowa zielona 12,5 cm-13 cm



2 x rękawice nitrylowe, bezpudrowe roz. M opakowane
twardy blister jednokomorowy + 2 samoprzylepne etykiety
Pakowane osobno

1 x Strzykawka z wodą jałową i 10 % gliceryną 10 ml

1 x Żel do znieczuleń błon śluzowych 6 ml (ampułkostrzykawka)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 1, poz.7 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o parametrach:

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 35 x 80 cm, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 136 g/m². Odporność na penetrację płynów 197 cm H₂O. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 106,5/89,9kPa. Chłonność wraz ze wzmocnieniem 420%. Materiał serwet posiada I klasa palności wg 16 CFR 1610.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 2, poz.3 – Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wykonaną z folii niepiaskowanej PE o gramaturze 50 g/m² wzmocniona chłonną włókniną (30% polipropylen + 60% polietylen) o wymiarach 75 cm x 90 cm i gramaturze 100 g/m². Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 150 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 2, poz.14, 15 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. handlowe a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół instrumentalny służącą również jako owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z taśmą samoprzylepną o wymiarach 10 cm x 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą operacyjną do cięcia cesarskiego o wymiarach 260/200 cm x 310 cm wyposażoną w otwór o wymiarach 16 cm x 18 cm otoczony folią chirurgiczną, workiem do przechwytywania płynów oraz dołączonymi osobno organizatorami przewodów typu rzep umożliwiającymi przymocowanie w dogodnym



miejscu serwety z pozostałymi parametrami zgodnymi z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu posiadającym cztery samoprzylepne etykiety do wklejania do protokołu medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.2 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania serwety przylepnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.2 – Czy Zamawiający dopuści serwety o odporności na przenikanie cieczy 196 cm H₂O i wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro 109/99,4 kPa, absorpcja 175,5 ml/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.3, 4– Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. handlowe a'25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.4 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradła o chłonności 140ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.7 - Czy Zamawiający dopuści serwetę o otworem o średnicy 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.7 - Czy Zamawiający dopuści serwetę o otworem o wymiarach 6 x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.10 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepcem na dłuższym boku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150 cm x 190 cm ze wzmocnieniem 65 cm x 190 cm, dwuwarstwowy laminat 77 g/m² (serweta: folia PE 40 g/m² + wzmocnienie w strefie krytycznej: włóknina PP 37 g/m²)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.



Pytanie: Pakiet 6, poz.12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm (serweta: folia PE 50 g/m² + wzmocnienie w strefie krytycznej: włóknina PP 37 g/m²)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą samoprzylepną o wymiarach 180 cm x 180 cm? (w miejsce serwety 200x200cm)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi o dł. mankietu 7,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem chirurgicznym w rozmiarze L o dł. 128 cm? (pytanie dot. fartucha L)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem chirurgicznym w rozmiarze XL o dł. 138 cm? (pytanie dot. fartucha L)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 6, poz.12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem chirurgicznym w rozmiarze XL o dł. 138 cm? (pytanie dot. fartucha XL)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 7, poz.1 - Czy Zamawiający dopuści prostokątną myjkę do mycia ciała noworodków nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5 z dodatkiem aloesu, wykonana w całości z poliestru o gramaturze 400g/m², rozmiar 12cm x 10cm. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015. Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'40 sztuk (wycena za opakowanie a'40 szt z przeliczeniem zamawianych ilości) z graficzną instrukcją stosowania oraz składem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Pakiet 7, poz.1 - Czy Zamawiający dopuści prostokątną myjkę do mycia ciała noworodków nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5 z dodatkiem aloesu, wykonana w całości z poliestru o gramaturze 400g/m², rozmiar 12cm x 10cm. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015. Czystość mikrobiologiczna



potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości *Pseudomonas aeruginosa*, *Candida albicans*, *Staphylococcus aureus* oraz *Escherichia coli*. Opakowanie jednostkowe a'40 sztuk (wycena za opakowanie a'40 szt z przeliczeniem zamawianych ilości) z graficzną instrukcją stosowania oraz składem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Część nr 1 - Pozycje 1-6 – Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu spełniającego **definicje MDR** i ustawy o wyrobach medycznych m. in. w przypadku systemów lub zestawów zabiegowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu spełniającego definicje MDR i ustawy o wyrobach medycznych

Pytanie: Zadanie nr 7 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „możliwość stosowania myjek dla niemowląt”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.

Pytanie: Część 7. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z zapisem w formularzu cenowo - technicznym w pkt. 4 wymaga, aby myjki, które zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych są wyrobem kosmetycznym i posiadają 23% stawkę podatku VAT, były zarejestrowane w europejskim rejestrze wyrobów kosmetycznych (CPNP).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisem w formularzu cenowo - technicznym w pkt. 4 wymaga, aby myjki, które zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych są wyrobem kosmetycznym i posiadają 23% stawkę podatku VAT, były zarejestrowane w europejskim rejestrze wyrobów kosmetycznych (CPNP) i spełniał opisane kryteria.

Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 Ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) **10%** kwoty **brutto należnej za niezrealizowaną część Umowy**, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 2) **0,5%** wartości **brutto** opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Treść SWZ bez zmian.



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Prezes Zarządu

dr Marek Działoszyński

Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Spółka z o. o.